
Bürgerbla� 
Amtliches Mitteilungsblatt der 

Verwaltungsgemeinschaft Schöllkrippen

U
ns
er

Blankenbach ■ Kleinkahl ■ Krombach ■ Schöllkrippen ■ Sommerkahl ■ Westerngrund ■ Wiesen

Redaktionsschluss 
Anzeigen-Annahme für die jeweilige 
Ausgabe bis montags, 12:00 Uhr.
Bitte beachten:
Sollte in der Erscheinungswoche 
[Montag - Donnerstag] ein Feier-
tag sein, ist der Annahmeschluss 
vorverlegt!

        Achtung:
In der Ausgabe Nr. 25 erscheinen 
die Weihnachts- und Neujahrs-
glückwünsche! Bitte denken Sie 
rechtzeitig an Ihre Bestellung - 
gerne auch schon jederzeit vorab 
möglich!

Termine des Mitteilungsblattes
der Verwaltungsgemeinschaft Schöllkrippen 2022

Offset
Büttner G

M
B
H

Stand 01/2022

Redaktionsschluss
Mittwoch, 05.01.2022
Montag, 24.01.2022
Montag, 07.02.2022
Montag, 21.02.2022
Montag, 07.03.2022
Montag, 21.03.2022
Montag, 04.04.2022
Mittwoch, 13.04.2022
Montag, 02.05.2022
Montag, 16.05.2022
Montag, 30.05.2022
Donnerstag, 09.06.2022
Montag, 27.06.2022
Montag, 11.07.2022
Montag, 25.07.2022
Montag, 08.08.2022
Montag, 22.08.2022
Montag, 05.09.2022
Montag, 19.09.2022
Montag, 29.09.2022
Montag, 17.10.2022
Donnerstag, 27.10.2022
Montag, 14.11.2022
Montag, 28.11.2022
Donnerstag, 08.12.2022
Mittwoch, 21.12.2022

Nr. 
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Erscheinungstag
Donnerstag, 13.01.2022
Donnerstag, 27.01.2022
Donnerstag, 10.02.2022
Donnerstag, 24.02.2022
Donnerstag, 10.03.2022
Donnerstag, 24.03.2022
Donnerstag, 07.04.2022
Donnerstag, 21.04.2022
Donnerstag, 05.05.2022
Donnerstag, 19.05.2022
Donnerstag, 02.06.2022
Mittwoch, 15.06.2022
Donnerstag, 30.06.2022
Donnerstag, 14.07.2022
Donnerstag, 28.07.2022
Donnerstag, 11.08.2022
Donnerstag, 25.08.2022
Donnerstag, 08.09.2022
Donnerstag, 22.09.2022
Donnerstag, 06.10.2022
Donnerstag, 20.10.2022
Donnerstag, 03.11.2022
Donnerstag, 17.11.2022
Donnerstag, 01.12.2022
Donnerstag, 15.12.202215.12.2022
Donnerstag, 29.12.2022
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